
 

 

ZARZĄDZENIE NR 226/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 14 grudnia 2022 r.  
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Inowrocławia 

 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 109/2022 Prezydenta Miasta Inowrocławia                 

z dnia 28 czerwca 2022 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia, wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) w § 7 w ust. 1 w pkt 14 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

 

„15) koordynuje realizację zadań Miasta określonych ustawą z dnia 27 października 2022 r. 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236).”; 

 

 

2) w § 11 w ust. 2 w pkt 40 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 41 w brzmieniu: 

 

„41) wdrażanie i monitorowanie Strategii Rozwoju Miasta Inowrocławia na lata 2021-2030 

we współpracy z Wydziałem Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich 

oraz zgodnie z zarządzeniem Prezydenta w sprawie określenia sposobu wykonania uchwały 

o przyjęciu Strategii Rozwoju Miasta Inowrocławia na lata 2021-2030.”; 

 

 

3) w § 12: 

 

a) w ust. 1 w pkt 26 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 27 w brzmieniu: 

 

„27) realizacja zadań Miasta określonych ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236), 

we współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Inowrocławiu, Wydziałem 

Budżetowo-Finansowym oraz Biurem Obsługi Interesantów i Kontroli.”, 

 

b) w ust. 2 w pkt 18 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 19 w brzmieniu: 

 

„19) zamawianie, wydawanie, rozliczanie oraz prowadzenie rejestru referentek 

zabezpieczających pomieszczenia Urzędu.”; 

 

 

4) w § 22 w ust. 3:  

 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 



 

2 

 

 

„3) prowadzenie postępowań administracyjnych w sprawie wydania decyzji podwyższającej 

wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w związku z niedopełnieniem 

obowiązku segregacji odpadów komunalnych,”, 

 

b) dotychczasowe pkt 3 – 9 oznacza się odpowiednio jako pkt 4 – 10, 

 

c) w pkt 10 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

 

„11) realizacja zadań z zakresu edukacji ekologicznej.”; 

 

 

5) w § 32 w pkt 14 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

 

„15) utrzymanie systemu sygnalizacji pożaru zainstalowanego w budynkach Urzędu przy 

al. Ratuszowej 36 i al. Ratuszowej 33-35.”. 

 

 

§ 2. Tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia 

stanowi załącznik do zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia oraz 

naczelnikom wydziałów (równorzędnych komórek organizacyjnych) Urzędu Miasta 

Inowrocławia. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

 

                            /-/ Ryszard Brejza  


